CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT Phạm Văn Sáng.
Tôi tên là:
Sinh năm:

Giấy CMND số :……….……..cấp ngày…….….……..tại

Thường trú tại số…………đường…………………...khu phố (ấp)

Phường (xã)…………..quận (huyện)......…….tỉnh (thành phố)

Số điện thoại :

Là……….của học sinh…………….……………….sinh ngày

Nơi sinh………………..đang học lớp...….năm học…...…..…..tại quý trường.

Lý do mượn hồ sơ :
...

Thời gian giao trả hồ sơ:

Nay tôi làm đơn này xin Hiệu trưởng nhà trường cho tôi mượn hồ sơ của………tôi. Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc học tập của………tôi khi mượn hồ sơ ra khỏi trường.

	Đã nhận hồ sơ gồm:

( Học bạ bậc THPT

( Bằng tốt nghiệp THCS

( Học bạ bậc THCS

( Giấy khai sinh

( Bản sao hộ khẩu

( Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS

( Giấy chuyển trường

( Giấy chứng nhận nghề phổ thông

( Giấy tờ khác…
Ngày…..tháng…...năm……..

Ký nhận (ghi rõ họ tên)

	Ngày….…tháng……năm……

Ký tên (ghi rõ họ tên)
Ngày…..tháng…...năm.........
     Ký trả (ghi rõ họ tên)